2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              07.02.2019 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 10
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2019 г.                                                                                                             № 13
с. Октябрьское
	Об  определении мест для
выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Октябрьского сельского поселения в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденными решением Совета Октябрьского сельского поселения от 05 декабря 2017 г. № 14, администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» согласно Приложению 1.

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ, благоустройству и озеленению.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                           Т.А. Султанов
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения

 от 06.03.2019 г. № 13
Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	Село Октябрьское
	1. Микр. Мичуринский, проезд на пруд «ГТС-12»

2.  Окраина села

	2
	Деревня Николаевка
	1. За земельным участком  № 15

2. Окраина  деревни

	3
	Деревня Ущерб
	1. За земельным участком № 8
2. Окраина деревни